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Asian esittely 

Pohjois-Pohjanmaan liitossa on toiminut Pohjois-Pohjanmaan maakunnallinen nuorisovaltuusto 
(jäljempänä POPnuva). Toiminta on ollut laaja-alaista ja monipuolista. POPnuvan tavoitteena on 
edustaa nuoria maakunnan suunnittelussa ja kehittämisessä sekä tuoda esiin nuorten ajatuksia 
maakunnan toimielinten käsittelyyn ilman puoluepoliittisia tai uskonnollisia sidonnaisuuksia. 
Tarkoituksena on mm. tuoda maakuntatason päätöksenteko ja maakunnan kehittäminen 
lähemmäksi pohjoispohjalaisten nuorten arkea sekä saada nuoret laajemmin osallistumaan 
vaikuttamistyöhön. Jäsenillä on useita eri tahojen alaisia edustus- ja asiantuntijatehtäviä sekä 
ohjausryhmäjäsenyyksiä. 

Laki hyvinvointialueista (611/2021) 32§ määrittelee, että aluehallituksen on asetettava nuorten 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi hyvinvointialueen nuorisovaltuusto tai 
vastaava nuorisoryhmä. 

Koska päällekkäisiä toimielimiä ei ole tarkoituksenmukaista ylläpitää, siirretään POPnuva 
hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja Pohjois-Pohjanmaan 
liiton välisellä yhteistyösopimuksella mahdollistetaan maakuntaliiton ja hyvinvointialueen välinen 
yhteistyö nuorten asioihin liittyen sekä POPnuvan laaja-alaiset toimintaedellytykset. Sopimuksen 
sisältö esitellään kokouksessa. Sopimus on esityslistan liitteenä. 

Pohjois-Pohjanmaan liiton hallintosääntöä muutetaan (12.12.2022 maakuntavaltuusto) 
nuorisovaltuuston puheenjohtajiston läsnä- ja puheoikeuden säilymisestä edelleen. 

 

Strategiapäällikön esitys 

Pohjois-Pohjanmaan liiton sekä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen viranhaltijat esittelevät asian. 
Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös 

Pohteen osallisuus- ja yhdyspintapäällikkö Marjo Riitta Tervonen ja Pohjois-Pohjanmaan liiton 
hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riitta Pitkänen esittelivät yhteistyösopimuksen valmisteluprosessia ja 
sen sisältöä. Nuorisovaltuuston toimikausi kestää huhtikuuhun 2025 saakka. Marjo Riitta kertoi 
muiden muassa nuorisovaltuuston edustuksista, palkkiokäytänteistä sekä perehdytyksestä. Marjo 
Riitan esittelydiat ovat pöytäkirjan liitteenä. 
 
Merkittiin tiedoksi.


